Mã số Nhà đầu tư:Phụ lục số 04

 ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
………. Ngày … tháng … năm 2022

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Tên cá nhân/tổ chức:

	 Số CMND/Giấy CN.đăng ký kinh doanh:

	Cấp ngày:

	Cấp tại:

Địa chỉ:

Điện thoại					    Fax:                                     E-mail:

Số tài khoản tiền:		                       			        Ngân hàng:

(Số tài khoản này sẽ được dùng để chuyển trả tiền cọc cho Nhà đầu tư trong trường hợp không trúng giá)
Số tài khoản chứng khoán (nếu có):	      Mở tại Công ty chứng khoán:

(Số tài khoản này dùng để lưu ký chứng khoán trong trường hợp Nhà đầu tư trúng đấu giá và thanh toán. Trường hợp Nhà đầu tư chưa có tài khoản chứng khoán, công ty chứng khoán là đại lý đấu giá có trách nhiệm mở tài khoản cho Nhà đầu tư)
Số cổ phiếu đăng ký mua:                                  Bằng chữ
	1.000.000 cổ phiếu

	 Một triệu cổ phiếu

(Giới hạn đăng ký: 1.000.000 cổ phiếu)
Sau khi nghiên cứu hồ sơ đấu giá cổ phiếu ra công chúng của Tổng Công ty Dầu Việt Nam - CTCP sở hữu tại Công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí Đông Dương, tôi/chúng tôi tự nguyện tham gia cuộc đấu giá và cam kết thực hiện nghiêm túc Quy chế đấu giá ban hành.
Nếu vi phạm, tôi/chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam./.

	[bookmark: _GoBack]
	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN VIẾT ĐƠN
Chữ ký, họ tên, đóng dấu (nếu có)